
       

Uchwała nr 15/XII/2023 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku o przyznanie medalu Merentibus 

 

Na podstawie § 90 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Rada Wydziału Geografii 

i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego opiniuje pozytywnie 

wniosek o przyznanie medalu Merentibus prof. Josefowi Stroblowi z Uniwersytetu 

w Salzburgu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


